
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/172 /2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 14 października 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gródek nad Dunajcem nr VII/67/2024 z dnia 25 listopada 
2024 r. w sprawie ustalenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia 

w wodę oraz zbiorowego odprowadzania ścieków komunalnych w okresie od dnia 01.01.2025 roku do 
dnia 19.08.2025 roku zmienionej uchwałą nr XVII/167/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 

12 sierpnia 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 
z 2025r., poz. 1153) oraz art. 24 ust.6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu  w wodę 
i odprowadzaniu ścieków (t. j.  Dz. U.  2024, poz. 757), Rada Gminy w Gródku nad Dunajcem uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gródek nad Dunajcem nr VII/67/2024 z dnia 25 listopada 2024 r. w sprawie 
ustalenia dopłaty dla taryfowej grupy odbiorców usług zbiorowego zaopatrzenia w wodę oraz zbiorowego 
odprowadzania ścieków komunalnych w okresie od dnia 01.01.2025 roku do dnia 19.08.2025 roku zmienionej 
uchwałą nr XVII/167/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 12 sierpnia 2025 r. wprowadza się 
zmianę w treści §1 ust. 2 który otrzymuje brzmienie: 

„2. Dopłata określona w ust. 1 obowiązuje w okresie od 01.01.2025 roku do dnia 30.11.2025 roku”.. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, z mocą obowiązywania od dnia 1 października 2025 r. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 października 2025 r.

Poz. 5957


	UCHWAŁA NR XVIII/172 /2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 14 października 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-10-22T12:46:51+0000
	Polska
	Artur Władysław Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




